第１４回 役 員 会 議 事 次 第

１ 日  時  平成１７年 ６月２３日（金）  １４時３０分～１５時３０分

２ 場  所  本部棟８階 経営協議会室

３ 議  題

（１） 前回議事録の確認について----------------------------------------------- 〔資料１〕

（２） 平成１８年度概算要求事項の概要（案）について--------------------------- 〔資料２〕

（３） 法人規則・法人規程の一部改正について----------------------------------- 〔資料３〕

（４） 朝永振一郎博士生誕１００年記念事業実施委員会の設置について------------- 〔資料４〕

（５） その他

        次回日程 （臨時）平成１７年６月２８日（火） ９時００分～１０時００分

 1

第１４回役員会議事録

Ⅰ 日 時 平成１７年６月２３日（木） １４時３０分～１５時２５分

Ⅱ 会 場 本部棟８階経営協議会室

Ⅲ 出席者 岩崎学長、工藤理事、腰塚理事、磯田理事、林理事、油田理事、山口理事

谷川理事

  陪 席 西村監事、吉井監事

Ⅳ 配付資料

  第１３回役員会議事録（案）-----------------------------------------------〔資料１〕

平成１８年度概算要求重点事項（案）--------------------------------------〔資料２〕

国立大学法人筑波大学職員倫理規則の一部を改正する法人規則（案）----------〔資料3-1〕

国立大学法人筑波大学放射線障害予防規程の一部を改正する法人規程（案）----〔資料3-2〕

朝永振一郎博士生誕１００年記念事業の実施について------------------------〔資料４〕

Ⅴ 議 事

１ 前回議事録の確認について

第１３回役員会議事録（案）は、原案どおり了承された。

２ 平成１８年度概算要求事項の概要（案）について

岩崎学長から、平成１８年度概算要求に係る基本方針について説明があった。

    引き続き、磯田理事から、資料２に基づき、各要求事項について説明があり、原案ど

おり文部科学省に要求を行うことが了承された。

３ 法人規則・法人規程の一部改正について

  腰塚理事から、資料３－１及び３－２に基づき、国立大学法人筑波大学職員倫理規則

の一部改正及び国立大学法人筑波大学放射線障害予防規程の一部改正について説明が

あり、いずれも原案どおり了承された。

 ４ 朝永振一郎博士生誕１００年記念事業実施委員会の設置について

  岩崎学長から、資料４に基づき、平成１８年度に実施を予定している朝永振一郎博士

生誕１００年記念事業の概要、実施委員会の構成員等について報告があった。

次回日程 ６月２８日（火） ９時００分～

 以 上